Præfatio Domini Fundatoris.

"Ad perpetuam rei memoriam. Cum nos, Henricus Dux Lancastriæ Aldermannus et Confratres Gildæ Corporis Christi et Beatæ Mariæ in Canteburgia, ob specialem devotionem et recordationem quam habemus in institutione divinissimi Sacramenti Corporis et Sanguinis Domini, ab Excellentissimo Principe Edwardo, Dei gratia Angliæ et Franciæ Rege, licentiam impetravimus, quod in quodam messuagio nostro cum pertinentiis in Canteburgia prædicta Eliensis Dioceseos, ubi vigere dinoscitur studium generale, quandam Domum sive Collegium Sociorum, Scholarium, et aliorum, sub nomine Domus sive Collegii Corporis Christi et Beatæ Mariæ, per quendam Magistrum ejusdem Domus regendam, juxta ordinationem nostram infra scriptam, instituire et fundare possimus;—Nos igitur Aldermannus et Confratres antedicti, cum consilio proborum et doctorum virorum de provida et pia gubernatione dictæ domus, cupientes recte